
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

WG/ZP/13/03/2022 

Warszawa, dnia 04.10.2022 r. 

Wykonawcy według  rozdzielnika 

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony WG/ZP/13/03/2022 „Sprzedaż i dostarczenie sprzętu 

komputerowego dla Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego” (15 części) 

 
ZESTAWIENIE OFERT 

Zamawiający informuje, że do dnia 04.10.2022 r. do godz. 10.00 (termin składania ofert) złożono  

Część 1:   1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 5261650136 
 

1599,00 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 1699,86 zł brutto. 

Część 2:  2 oferty 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

Syriana Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 
NIP: 5851088842 

3813,00 

 
 

7 dni 
 
 

 

2. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 5261650136 
 

2865,90 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 3690,00 zł brutto. 

 

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl


 

 
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

 

Część 3:   2 oferty 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

Syriana Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 
NIP: 5851088842 

4489,50 

 
 

7 dni 
 
 

 

2. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 5261650136 
 

5030,70 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 4920,00 zł brutto. 

Część 4:   3 oferty 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

Syriana Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 
NIP: 5851088842 

124 672,80  7 dni 

 

2. 
 

CEZAR Cezary Machnio 
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 
NIP: 9482528507 

120 048,00 

 
 

7 dni  
 

 

3. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 5261650136 
 

117 096,00 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 148 584,00 zł brutto. 

 

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl


 

 
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

 

Część 5:   2 oferty 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

Syriana Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 
NIP: 5851088842 

26 250,66 

 
 

7 dni  
 

 

2. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 5261650136 
 

26 945,61 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 26 416,71 zł brutto. 

Część 6:  1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 5261650136 
 

701,10 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 799,50 zł brutto. 

Część 7:   2 oferty 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

Syriana Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 
NIP: 5851088842 

10 049,10 

 
 

7 dni  
 

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl


 

 
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

 

 

2. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 5261650136 
 

9753,90 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 19 680,00 zł brutto. 

Część 8:    1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 5261650136 
 

3985,20 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 5104,50 zł brutto. 

Część 9:   2 oferty 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

NUNATAK JERZY CHRAPKA  
ul. Kardynała Aleksandra Kakowskiego 14 
04-042 Warszawa 
NIP: 5272819515 

10 947,00  5 dni 

 

4. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 5261650136 
 

12 853,50 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 12 300,00 zł brutto. 

 

 

 

 

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl


 

 
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

 

Część 10:   1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 
 

89 728,50 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 104 181,00 zł brutto. 

Część 11:   1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 5261650136 
 

276,75 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 412,05 zł brutto. 

Część 12:   2 oferty 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

Syriana Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 
NIP: 5851088842 

6617,40 

 
 

7 dni  
 

 

2. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 5261650136 
 

5252,10 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 7995,00 zł brutto. 

 

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl


 

 
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

 

Część 13:   1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 5261650136 
 

6900,30 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 8364,00 zł brutto. 

Część 14:   1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 5261650136 
 

3013,50 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 2829,00zł brutto. 

Część 15:   2 oferty       

          
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
 

Syriana Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 
NIP: 5851088842 

9594,00 

 
 

7 dni  
 

 

2. 
 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B   
02-384 Warszawa 
NIP: 5261650136 
 

7355,40 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 9840,00 zł brutto 

 

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl

